
 
 

UCHWAŁA NR LVI/335/2023 
RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz zadań majątkowych do realizacji w roku 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3 044 587,54 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredyty, pożyczki      -   2 329 807,54 zł; 

2) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych   -   39 780,00 zł; 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  -   600 000,00 zł; 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych  -   75 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody w wysokości 3 096 121,70 zł z następujących tytułów: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 39 780,00 zł; 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 545 000,00 zł; 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 600 000,00 zł; 

4) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 75 000,00 zł; 

5) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 1 836 341,70 zł. 

3. Ustala się rozchody w wysokości 51 534,16 zł, które zostaną sfinansowane z przychodów z tytułu 
sprzedaży innych papierów. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczki, kredytu oraz emisji papierów wartościowych w wysokości 
2 381 341,70 zł na sfinansowanie planowanego deficytu oraz z wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1960



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 
Monika Krzywdzińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1960



Załącznik nr 1

do Uchwały nr LVI/335/2023

Rady Gminy Malczyce
z dnia   28  lutego 2023 r.

1

Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę dorogi 

powiatowej Środa Śląska - Malczyce 

(Chomiąża);przebudowę drogi powiatowej ul. 

Sienkiewicza w Malczycach do granicy Gminy 

Malczyce; Bezpieczny pieszy-ul.Mazurowicka 60014 1 195 000,00

2 Budowa ul. Szkolnej w Rusku

60016 2 201 223,60

3
Przebudowa ul.Trauguta oraz ul. Strażackiej w 

Malczycach- w ramach Polskiego Ładu
60016 3 325 000,00

4
Budowa przyszkolnej krytej pływalni w Malczycach w 

ramach Polskiego Ładu 92601 4 320 000,00

5
Budowa Ośrodka Zdrowia w Malczycach w ramach 

Polskiego Ładu 85147 2 500 000,00

6
Budowa ścieżki edukacyjnej w Malczycach w Krainie 

Łęgów Odrzańskich 92695 115 000,00

7
Przebudowa dachu kaplicy na cmentarzu 

komunalnym w Malczycach 71035 120 000,00

8
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej pełniących funkcje oświatowe w Gminie 

Malczyce oraz Gminie Żmigrod 80101 857 540,97

9 Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z zakupem 

autokarów zeroemisyjnych w ramach Polskiego Ładu 90005 6 000 000,00

10 Budowa świetlicy w Rachowie
92109 700 000,00

11
SENIOR+ 85295 284 000,00

12
Datacja na remont budynków w obszarze 

rewatilizacji
70007 120 000,00

13 Uzbrojenie działek na sprzedaż
70095 300 000,00

14 Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego
90095 15 050,00

15 Modernizacja boiska piłkarskiego w Kwietnie
92601 10 000,00

16
Wydatki w ramch modernizacji systemów 

grzewczych w domach 90005 40 000,00

17
Wydatki w ramach modernizacji systemów 

grzewczych w domach dopłata(Domaniów) 90005 579 607,27

18
Dostosowanie parteru budynku UG do potrzeb osób 

niepełnosprawnych i obsługi mieszkańców 75023 160 000,00

19
Przebudowa kanalizacji ul. Sienkiewicza w 

Malczycach 10440 580 000,00

20 Budowa sieci sanitarnej w Rusku ul. Szkolna
01440 1 836 341,70

21 Przebudowa placu przed świetlicą w Kwietnie
62601 54 250,00

25 313 013,54RAZEM

Wykaz zadań majątkowych Gminy Malczyce na 2023 rok

Planowane 

nakłady w 2023 

rokuRozdziałWyszczególnienie

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1960


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-21T10:47:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




